quantum cum Domino possumus, favo-

rabililer annuere volentes , eumque a

quibusvis excommunicationis , suspen-

sionis et interdicli, aliisque ecclesiasticis

sentenliis, a iure ve! ab bomine, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus

quomodolibel innodatus exislit, ad ef-

feclum praesenlium dumtaxat conse-

quendum , harnm serie absolvenles et

absolulum fbre censentes, supplicalio-

nibus eius nomine nobis super hoc hu-

mililer porreclis inclinati, praeinsertum

novissimi capituli generalis decrelum,

a memorala cardinalium Congregatione

ut praemiltilur confìrmalum , necnon

desuper eraanaUim decrelum a Congre-
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gallone cardinalium, decrelum ilidem

praeinserlum, aiiclorilate apostolica, te-

nore piacsenlium, approbamus et con-

firmannis, illisque inviolabilis aposlo-

licae fìrmilatis robur adiicimus; salva

lamen semper in praeniissis aucloritale

Congregalionis diclorum cardinalium.

ciaasuias. § 3. Dccementes, easdem praesenles

lilleras semper firmas , validas et effi-

caces existcre et fore, suosque plena-

rios et inlegros effcctus sorliri et obti-

nere, ac illis, ad qnos speclat et prò

tempore qnandocumque spectabit, pie-

nissime sulTragari, et ab eis respective

inviolabiliter observari, sicque in prae-

missis per quoscumque iudices ordina-

rios et delegatos, eliam causariim pa-

latii apostolici auditores, iudicari et de-

fmiri debere, ac irrilnm et inane, si

secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienler vcl ignoranter, conti-

gerit attentar!.

rolli raiiorum 8 -4. Non obstautibus constitutionibus

et ordinalionibus aposlolicis, ac, qua-

tenus opus sii, Ordinis, Congregalionis

Italiae et provinciae praedictorum, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmilate alia roboralis, statnlis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litleris aposlolicis in con-

trarium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmalis et innovatis; quibus

omnibus et singulis, iliorum tenores

praesenlibus prò piene et snfficienler

expressis et insertis babcntes, illis alias

in suo robore permansuris, ad prae-

missorum elTectum, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxx iunii

MDCxcii.pontificatus nostri anno i.

Dal. die 30 iunii 1692, pontif. anno i.

ISO.MANUM An. C. IC,9

XXX.

Becrelum particidaris Congregalionis,

quo abolentur unines iudices purticu-